
令和３年４月１６日 

 

お客さま各位 

 

岐阜信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

４月１６日、当金庫稲沢支店に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しました。 

 

（１）当該職員は４月１４日以降、出勤しておりません。 

（２）お客さまや職員に濃厚接触者がいないことを保健所に確認しております。 

（３）稲沢支店店舗内の消毒作業が終了しましたので、４月１９日（月）から、通常通り

営業をいたします。 

 

  当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の抑止

に努めてまいります。 

  何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 

 【本件に関するお問合わせ先】 

岐阜信用金庫 ムーミン支店 

電話番号：０１２０－６３８８－０３ 

受付時間：＜平日＞9：00～19：00＜土曜日＞9：00～17：00（日、祝休日を除く） 


